
165& SERRA 1833 

MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SAN 

GABINETE DO PREFEIT 

DECRETO Nº 2718, DE 6 DE JUNHO 

Altera a composição do Conselho da Cidade. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições 
legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do 
Município e, de acordo com o artigo 325 da Lei Municipal nº 3.820/2012, 

D E C R E T A: 

Art. 1° Altera a composição do Conselho da Cidade, nomeada através do Decreto nº 
895/2017: 

1- SETOR PÚBLICO: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE- SEMMA 
Titular: Áurea da Silva Galvão Almeida 

SECRETARIA ESPECIAL DE AGRICULTURA, AGROTURISMO, AQUICULTURA E 
PESCA-SEAP 
Titular: Samuel Dias de Souza Filho 

II - SETOR PRODUTIVO: 

SINDICA TO DAS EMPRESAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL DO ESPÍRITO SANTO -
SINDUSCON 
Suplente: Alexandre Victor de Oliveira Anício 

III - SOCIEDADE CIVIL: 

ASSEMBLÉIA MUNICIPAL DO ORÇAMENTO-AMO 
Suplente: Renato Correia Donato 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 29 de 
maio de 2018, ficando revogadas as disposições em contrário. 

Proc. nº 30.933/2018 
jmm 

Palácio Municipal em Serra, aos 6 de junho de 2018. 

AUDIFAXOOCCib~ES PIMENTEL BARCELOS 
Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES-CEP: 29176-100 
e-mail: dca@serraes.gov.br 


